
Ajuntament d’Alcúdia
PROCEDIMENTS SELECTIUS
Major, 9 – 07400   Alcúdia - Mallorca
http://www.alcudia.net   ajuntament@alcudia.net
Tel: 971 89 71 00   Fax: 971 54 65 15

2022/2261   

Resolució de Batlia

En data 6 d’agost de 2022 es varen publicar les bases reguladores que han de regir el 
procediment selectiu per la creació d’una borsa de treball per a nomenaments de personal 
funcionari interí, quan es donin els supòsits legalment previstos.

El termini de presentació d’instàncies per participar en el procediment s’ha estès des del dia 8 
d’agost de 2022 fins el 22 d’agost de 2022, ambdós inclosos.

D’acord amb la base reguladora cinquena s’ha de procedir a l’aprovació de la relació provisional 
d’aspirants admesos i exclosos  i atorgar un termini d’esmena de la documentació i/o 
al·legacions.

D’acord amb les facultats que tinc legalment conferides per l’article 21.1 de la Llei 7/1985, de 2 
d’abril de bases de règim local,

RESOLC:

Primer. Aprovar la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a la convocatòria per a la 
creació d’una borsa de treball de la categoria de graduat/da social, per a possibles nomenaments 
com a funcionari interí, que figura en l’annex.

Segon. Atorgar un termini de tres dies hàbils perquè les persones interessades puguin presentar 
al·legacions, reclamacions i/o esmenes.

Tercer. Publicar aquesta Resolució en el tauler d’anuncis electrònic i en la pàgina web de la 
corporació (www.alcudia.net).

Alcúdia, en data de la signatura electrònica

N’he pres raó

El batle La secretària accidental

Domingo Bonnín Daniel Maria Suau Juan

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 857f8303e0e84f1985b38969626600d5001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Classificador:Altres Núm. Resolució: 2022/1411 - Data Resolució: 25/08/2022    Origen: Origen administració
Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

D
o

m
in

g
o

 B
o

n
n

in
 D

an
ie

l
25

/0
8/

20
22

B
A

T
L

E
/S

S
A

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
ar

ia
 S

u
au

 J
u

an
25

/0
8/

20
22

S
E

C
R

E
T

A
R

I/À
R

IA

https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


Ajuntament d’Alcúdia
PROCEDIMENTS SELECTIUS
Major, 9 – 07400   Alcúdia - Mallorca
http://www.alcudia.net   ajuntament@alcudia.net
Tel: 971 89 71 00   Fax: 971 54 65 15

2022/2261   

ANNEX

LLISTA PROVISIONAL D’ASPIRANTS ADMESOS

PRIMER
LLINATGE

SEGON
LLINATGE NOM DNI/NIE

ALOMAR LLOMPART MARIA DEL MAR ***1897**

BARCELÓ GUASP MARIA DE LOS ÁNGELES ***2470**

CALAFAT LLABRÉS MARIA VICTÒRIA ***3759**

CARRERAS TALTAVULL JOSEP ***4535**

FORTEZA-REY CASASNOVAS EVA JUDIT ***7157**

PALOU PONS BENET JOAN ***6530**

RIERA FEMENIAS MARIA GABRIELA ***2113**

ROS BUADES FRANCISCA ***2169**

SIMÓ MORRO JOANA ANNA ***4149**

LLISTA PROVISIONAL D’ASPIRANTS EXCLOSOS I MOTIU D’EXCLUSIÓ

PRIMER
LLINATGE

SEGON
LLINATGE NOM DNI/NIE MOTIU D’EXCLUSIÓ PROVISIONAL

MORLANES GALINDO MARIA CARMEN ***5580** No acredita nivell C1 de llengua 
catalana (base tercera, punt g)

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 857f8303e0e84f1985b38969626600d5001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Classificador:Altres Núm. Resolució: 2022/1411 - Data Resolució: 25/08/2022    Origen: Origen administració
Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

D
o

m
in

g
o

 B
o

n
n

in
 D

an
ie

l
25

/0
8/

20
22

B
A

T
L

E
/S

S
A

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
ar

ia
 S

u
au

 J
u

an
25

/0
8/

20
22

S
E

C
R

E
T

A
R

I/À
R

IA

https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

		2022-08-26T08:21:59+0200
	Segell Ajuntament Alcúdia




